
Kylien kulttuuritapahtumat 2022 raportti
Kylien kehittämissäätiö mahdollisti Rovaniemen kylien- ja
lastenkulttuuritapahtumien järjestämisen yhteensä 40 000 eurolla tuoden
kulttuuritapahtumat lähelle kyläläisiä ja mahdollisti helposti saavutettavien
tapahtumien tuottamisen yhteistyössä kyläyhdistysten, kyläaktiivien ja eri
toimijoiden kanssa.

Vuosi 2022 alkoi koronapandemian parissa. Rovaniemen kaupungin kulttuuritoimisto
järjesti alkuvuonna etäkonsertin Sinetän kylätalolta käyttäen Monde On Air-
livestream kanavaa, konsertti oli kaikkien katsottavissa kotisohvilta
Youtube-kanavalla. Maaliskuussa tapahtumien järjestäminen onnistui kylätaloilla
annettujen koronaohjeistusten mukaisesti. Kävijäluvut alkoivat kasvaa kesää kohti ja
syksyllä tapahtumissa kävijäluvut alkoivat palautua aikaan ennen koronaa.

Tapahtumat loivat yhteisöllisyyttä, hyvinvointia ja olivat kylien ihmisille
mahdollisimman helposti saavutettavissa. Pääsymaksulliset tapahtumat tuotettiin
myös kaikille saavutettaviksi, eli lippujen hinnat pidettiin kohtuullisina. Kylien
kulttuuritapahtumat noudattivat Rovaniemen kaupungin kulttuuriohjelman
asettamia teemoja:

Hyvinvointi – Kulttuuri kutittaa mieltä
Yhdenvertaisuus – Kulttuuri kuuluu kaikille
Yhteistyö – Kulttuurin voima on yhteistyössä
Kulttuurin monipuolisuus – Kulttuuri antaa näkökulmia
Vetovoimatekijät – Kulttuuri vetää puoleensa

Kulttuuriohjelma löytyy täältä:
https://www.rovaniemi.fi/loader.aspx?id=3ed7161b-4719-427e-a4dd-0e6dd
2dc9fa4
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Kylien kulttuuritapahtumat löytyvät ajantasaisesti Rovaniemen kaupungin
tapahtumakalenterista:
https://tapahtumat.rovaniemi.fi/fi-FI/topic/5d53e5cb8517e31be6917cb

Matkakohteena kulttuuri -hanke

Yhteistyössä Lapin ammattikorkeakoulun kanssa toteutettavassa Reittimatkailua
kylä- ja kaupunkikulttuurikohteissa - Matkakohteena kulttuuri -hankkeessa (OKM)
toteutettiin vuonna 2022 kaupungin kulttuuritoimiston vastuulla ollut
kulttuurimatkailun pilottitapahtumien sarja sekä ammattikorkeakoulun toteuttama
kylien pienyrittäjille ja kyläyhdistysten toimijoille suunnattu matkailun ja
liiketalouden sparrausohjelma. Hankkeessa toteutettiin limittäin ja toisiaan tukien 13
pilottitapahtumaa sekä kuusi sparraustapaamista. Hankkeen pilottitapahtumien
järjestämisessä painottui kylien ja niiden toimijoiden vahvuuksien esille nostaminen
sekä bussiretkipaketti-konseptiin perustuvien reittimatkailutapahtumien
järjestäminen, joihin tavoitettiin laajasti Rovaseudun asukkaita ja kotimaan
matkailijoita sekä jonkin verran ulkomaan matkailijoita.

Hankkeen pilottikokeilujen rahoitus mahdollisti bussikuljetusten järjestämisen
keskustasta kylätapahtumiin sekä tavanomaista kylätapahtumaa suurempien,
kyläfestivaalityyppisten tapahtumien toteuttamisen. Pilottikokeilujen tulokset
antavat välineitä tulevien tapahtumien suunnitteluun, erityisesti saavutettavuuden
kehittämisen osalta. Kyläyhdistyksiltä saadussa pilottiohjelmaa koskevassa
palautteessa on kiitelty muun muassa kylätoiminnan aktivoimista, digitaitojen
parantumista sekä uusien tapahtumakonseptien kokeiluja.

Hankkeessa toteutettiin laadullisia ja määrällisiä asiakaskyselyitä, joissa kartoitettiin
kylien ja kylätapahtumien kiinnostavuutta kulttuurimatkailukohteina,
markkinointikanavien tavoittavuutta sekä kylätapahtumien järjestämisen paikallisia
kehittämiskohteita. Vastauksissa painottui kylien kiinnostavuus kohteina, jota
haastaa niiden saavutettavuuden haasteet. Asiakkaat arvioivat kyselyssä tapahtumien
yleisarvosanaa viisiportaisella asteikolle. Kaikkien tapahtumien yleisarvosanojen
keskiarvo oli erittäin korkea 4,6/5.  Asiakaskyselyjen palautteita voidaan hyödyntää
jatkossa kylien kulttuurituottamisen kehittämisessä tapahtumien laajentamisessa
suuremmille yleisöille. Hankkeessa on kehitetty kylien kulttuurimatkailua tuomalla
esille kylien omia vahvuuksia, kohtauttamalla matkailu- ja kylätoimijoita sekä
parantamalla kylätoimijoiden osaamista kulttuurimatkailun ja liiketoiminnan
osa-alueilla.

Palautteita kylien kulttuuritapahtumista:

”Olemme saaneet kylille kulttuuritoimiston kautta todella monipuolista
kulttuuritarjontaa, jota emme olisi itse ikinä oivaltaneet järjestää. Esimerkiksi koko
perheen kekrijuhla ja Mathias Sandberg - The Doctor Trio toivat kylätalollemme niin
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runsaasti kävijöitä, että molemmat tapahtumat ylittivät kaikki odotuksemme. Nämä
yhteistyössä toteutetut tapahtumat tuovat hyvin kulttuuritoimiston toimintaa ja
kaupungin kyliä esille.”  - Kivitaipaleen kyläyhdistys, (21.11.2022)

“Kulttuurielämykset ovat tuoneet asukkaillemme iloista ja mukavaa mieltä. Ne tukevat
kokonaisvaltaisesti asukkaiden toimintakykyä, mutta ennen kaikkea psyykkistä
hyvinvointia. Asukkaat kokevat itsensä arvokkaiksi ja tärkeiksi, kun heille järjestetään
ed. toimintaa. Kaikenlainen kulttuurillinen toiminta edistää osallisuutta ja oman
elämän hallintaa. Vierailijoiden käynnit ovat olleet mieleen painuvia, ne herättävät
monenlaisia ajatuksia  ja niistä keskustellaan myös jälkeen päin. Kaikilla asukkailla ei
ole kykyä osallistua kodin ulkopuoliseen toimintaan, joten on erityisen tärkeää, että
sitä toteutetaan etenkin täällä Palosalmi-kodissa paikan päällä. Suuri kiitos siitä teille
kaikille järjestäjille!” - Heli Koivunen Palosalmi-koti, Rovalan Setlementti ry (24.11.2022)

“No nyt kelpaa tulla kylätilaan Duo Riitasointua kuuntelemaan! Tänään puikoissa oli
kymmenen hengen porukka tilaa valmistelemassa ja leipomassa. Nättiä tuli. Tuli
mieleen, että yksi merkitys näillä Kulttuuritoimen tapahtumilla tämä valmistelu
itsessään; yhdessä tekeminen hyvällä syyllä, yhteisen tapahtuman odottaminen ja
viimein se H-hetki.” - Anna Väänänen, Porokarin kyläyhdistys, (20.5.2021)

“Kulttuuritapahtumat kylillä ovat tärkeitä tapahtumia.
Ihmiset pääsevät lähellä kotia kulttuurin antiin kiinni.
Matkaa keskustaan on paljon , meiltäkin 52 km. Polttoaineen hinta
puolustaa tätä myös. Kohtaamiset maaseutukylissä ovat sosiaalisessa mielessä
tärkeitä. Vanhuksilla ei välttämättä ole edes mahdollisuutta saati sitten muilla
autottomilla lähteä kulttuurin perään pitemmälle. Ihmiset ovat koronan seurauksesta
todella yksin . Pidän erittäin tärkeänä, että toiminta jatkuu ja tapahtumia saadaan
kylille.” - Kauppias Mika Kuusela, Vanttauskoski (14.12.2022)

“Narkaus-Kämän kyläyhdistys kiittää vuoden 2022 kulttuuritapahtumista.
Tapahtumat ovat olleet mukavia kyläläisten kokoontumisia. Esiintyjät ovat olleet
laadukkaita ja kovasti tykättyjä. Meitä on miellyttänyt myös monipuolinen tarjonta, on
ollut esiintyjää moneen makuun. On hyvä, että yhdistyksille on tarjolla useita päiviä,
joista valita omalle kylälle sopiva, koska kylätalo on iltaisin myös esim.
kansalaisopiston käytössä. Pidämme hyvänä, että tapahtumia on ollut tarjolla sekä
arkena että viikonloppuna.” - Kyläyhdistyksen puolesta, Tiina Peltola (14.12.2022)

“16.3.22 Kunnan Pojat
6.7.22.  yhteisötaideteos
23.7.22 markkinat
18.9.22. Sukututkimustapahtuma
Tarjontaa ollut sopivasti. Hyviä tilaisuuksia ja tiedottaminen toimivaa.
Auttin seudulla väestö ikääntynyttä ja vaikuttanut osallistumiseen. Coronaa pelätään
vielä. Erikoiskiitos Saija Kestilälle upeasta otteesta työhönsä.” - Briitta Kuivas, Auttin
Seudun Kylätoiminta ry (15.12.2022)
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“Kiitokset yhteistyöstä, joka on ollut joustavaa ja kyläläisten toiveet hienosti
huomioivaa. Erityisesti lasten konsertit ovat vetäneet kylällä hyvin yleisöä.” - Virve
Nivankylästä (18.12.2022)

“Ensimmäisten Nätti-Jussi-päivien järjestelyissä tukenne oli korvaamatonta. Saimme
luotua viikon ajaksi mielentiintoisia tapahtumia, joiden tematiikka kiinnosti
laajemmaltikin. Yleisöä tapahtumat kiinnostivat kiitettävästi(luvut on raportoitu jo
aiemmin).  Ajatus siirrettävästä äänentoistolaitteistosta ei toimi. Niiden hakemiseen ja
palauttamiseen kuluu liikaa aikaa ja resursseja. Rauhallista joulua teille ja
tapahtumakasta uutta vuotta!” - Ilkka Ulkuniemi (20.12.2022)

Myös vuonna 2022 saimme nauttia useista upeista kulttuuritapahtumista täällä
Lohinivassa. Vuoteen mahtui henkeäsalpaavaa ulkoilmasirkusta, kaunista ja
koskettavaa musiikkia, teatteria sekä interaktiivista joulushowta. Olemme saaneet
jännittää, nauraa, pyyhkiä silmäkulmia ja oppia uutta.
Kulttuuritapahtumat täällä kylällä kaukana kaupungin sykkeestä ovat meille erittäin
tärkeitä. Kylällämme asuu paljon ikäihmisiä, joille ainoa mahdollisuus päästä
kulttuurin pariin on oman kylän tapahtumat. Toki meidän tapahtumiimme tulee aina
väkeä myös naapurikylistä ja niitähän meillä täällä Lohinivassa riittää. Parasta
tapahtumissa on se, että ne sopivat aina koko perheelle!

Iso KIITOS kulttuuritapahtumista taas Saija Kestilälle! Ilman Saijaa meillä Lohinivassa
tapahtuisi paljon vähemmän kulttuurin saralla. Yhteistyömme hänen kanssaan on
mutkatonta, innostavaa ja ihanaa! -Lohinivan kyläyhdistys (17.1.2023)

Kylätapahtumat

Yläounasjoki
Jukka Lampela - Kunnan Pojat 18.2. klo 18 Kahvila Lohihovi, Lohiniva
DOKKINO - dokumenttielokuvafestivaali 14.3.-8.4 Rovaniemen alueen koulut
(lastenkulttuuri)
Virtuaaliset kyläkahvit 16.3. klo 18, kohderyhmä: kaikki kylätoimijat ja asukkaat
Jukka Lampela - Kunnan Pojat 31.3 klo 18 Porokarin kylätila
Yhteiskuljetus yläounasjoelta Rovaniemen teatteriin 2.5.
Sirkus Mobile lastenesitys la 28.5 klo 18 Lohinivan tanssitalon piha
RoiMu ry musiikkiesitys 17.6 Perttauksen kämppä
Porokaripäivät ja Einin keikka 18.6.Porokarin kylätila (Matkakohteena kulttuuri
-hanke)
Pirtissä Piipahtajien teatteriesitys 29.9. klo 18 Kahvila Lohihovi
Markalla Laakkosia Meltauksen koulu 12.10. klo 8�10 (lastenkulttuuri)
VillerValla Meltauksen päiväkoti 12.10. klo 9�10 (lastenkulttuuri)
Peräpohjolan sukututkijat ry  16.10. Lohinivan kylätalo
Peräpohjolan sukututkijat ry 23.10. Marrasjärven Pehtoori
Mäkelä trio 17.11. klo 18 porokarin kylätalo
Kamariorkesterin konsertti Pe 18.11. klo 18 Marrasjärvi (Matkakohteena kulttuuri
-hanke)
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Orffit lastenkonsertti 24.11. klo 9.05 Meltauksen koulu
Tanja Vähäsarjan joulukonsertti 30.11. klo 18 Kahvila Lohihovi
Kunnan Pojat joulumyyjäiset Lohinivan tanssitalo 3.12. klo 12-13
Timo Korvan joulushow Lohihovissa la 17.12. klo 18
Tapahtumien markkinointi-ja tiedotuskulut
Materiaalikulut
Tapahtumien määrä:  18 kpl

Ranuantie
Jukka Lampela - Kunnan pojat 5.3. klo 14 Eikan Rientola
DOKKINO - dokumenttielokuvafestivaali 14.3.-8.4 Rovaniemen alueen koulut
(lastenkulttuuri)
Virtuaaliset kyläkahvit 16.3. klo 18, kohderyhmä: kaikki kylätoimijat ja asukkaat
Kolmen kylän pilkit, Narkauksen seurantalon ranta, 26.3. klo 11-14 (Matkakohteena
kulttuuri -hanke)
Teatteri Eurooppa neljä - Kohtalon tango 1.4. klo 19 Narkauksen kylätalo
Sirkus Mobile 29.5. klo 14 Kivitaipaleen kylätalo
Bussikyyditys kulttuuriretki Kivitaipaleen päiväkoti 12.5.
Bussikyyditys Teatteriretki Kivitaipaleen koulu 18.5.
Narkauspäivät 16.7. Kunnan Pojat ja Villasukkatanssit
Mathias Sandberg - The Doctor 10.8 Kivitaipaleen kylätalo
Ville Haapaniemen esitys, sukututkimustapahtuma Narkauksen kylätalo 2.10 klo 14
Peräpohjolan sukututkijat ry Narkauksen kylätalo 2.10 klo 14-16
Rasa: Markalla laakkosia Kivitaipaleen Koulu 11.10. klo 10 (lastenkulttuuri)
Rasa: VillerValla Kivitaipaleen päiväkoti 11.10. klo 9 (lastenkulttuuri)
Koko perheen kekrijuhla 29.10. klo 18-21 Kivitaipaleen kylätalolla: Teatteri Liikutus -
Linnunrata- esitys, Taikuri Mano O`doro, Sirkus Taika-Aika ledvanneshow
(Matkakohteena kulttuuri -hanke)
Putaan Pelimannit 3.11. klo 18 Narkauksen kylätalolla
Tapahtumien markkinointi-ja tiedotuskulut
Materiaalikulut
Tapahtumien määrä: 13

Sodankyläntie

Jukka Lampela - Kunnan pojat 4.3 klo 18 Vikajärven koulun sali
Jukka Lampela - Kunnan pojat 9.3 klo 14 Perunkajärven kylätalo
DOKKINO - dokumenttielokuvafestivaali 14.3.-8.4 Rovaniemen alueen koulut
(lastenkulttuuri)
Virtuaaliset kyläkahvit 16.3. klo 18, kohderyhmä: kaikki kylätoimijat ja asukkaat
Jukka Lampela - Kunnan pojat 25.3 klo 18 Namman Riistan toimitalo
Panu Savolaisen soiva trio 26.3. Apukka Roots -tapahtuma
Terho Keskitapio 26.3 Apukka Roots -tapahtuma
Mari Riikonen kuvataidetyöpaja 14.4. klo 18 Namman Riistan toimitalo
Timo Taikuri 26.5 klo 18 Niesin kylätalo
Simosaurus lastenesitys 29.5. klo 11.50 Vikajärven koulu
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Avoimet Kylät -päivä 11.6. klo 16 Misin Metsätorppa: Jaana Isokangas & Kunnan Pojat
(Matkakohteena kulttuuri -hanke)
Solistiyhtye Juise & Extemporen karaoketanssit 9.7. Misin seurantalo
Perunkajärven kyläretki 3.9. Perunkajärven kylätalo ja Pilpasen vaara (Matkakohteena
kulttuuri -hanke)
Musiikkikoulu Pop Up (Matkakohteena kulttuuri -hanke)
Makuja maailmalta Roi-viikon tapahtuma, Ama 10.9. Vikaköngäs
Viihde-Huhtalat karaoketanssit 10.9. klo 19-23
Maija Weitz & Marika Krook 31.10. klo 18 Perunkajärven kylätalo
Peräpohjolan sukututkijat ry Sukututkimusta ja musiikkiesitys 11.9. klo 14-16
Alanamman toimitalo
Sodankyläntie ruskamarkkinat 25.9. kylämarkkinat ja Jukka Lampelan musiikkiesitys
Ma Roun pihapiiri, Käyrämö (Matkakohteena kulttuuri -hanke)
Rasa: Markalla laakkosia Vikajärven koulu 13.10. klo 11�50 (lastenkulttuuri)
Putaan Pelimannit 29.10 klo 18 Misin Metsätorppa
Rovalan kuoro ja Jukka Lampela, Puurojuhla 26.11 klo 13.00 Tiaisen kylätalo
Joulutapahtuma: Vocaliisat 10.12 klo 17-20 Misin Metsätorppa
Tanja Vähäsarjan joulukonsertti 27.11. klo 13 Niesin Seurantalo + livestream Niesin
kyläsivulle
Kunnan Poikien ja Janne Raappanan joulukonsertti 12.12 klo 18 Vikajärven koululla
Tonttusirkus esitys 12.12. klo 18 Vikajärven koululla
Tapahtumien markkinointi-ja tiedotuskulut
Materiaalikulut
Tapahtumien määrä: 25

Alaounasjoki

Monde On Air Livestream 11.2 Sinetän kylätalolta: Klovni Klementiini, Tanssimusiikin
taikaa - Jukka Lampela trio
Sytkyt lastenteatteri-esitys 23.2. klo 18 Tapion kylätalo (lastenkulttuuri)
Jukka Lampela - Kunnan Pojat 25.2 klo 18 Sinetän kylätalo
Jukka Lampela - Kunnan Pojat 5.3 klo 18 Lehtopirtti
DOKKINO - dokumenttielokuvafestivaali 14.3.-8.4 Rovaniemen alueen koulut
(lastenkulttuuri)
Virtuaaliset kyläkahvit 16.3. klo 18, kohderyhmä: kaikki kylätoimijat ja asukkaat
Kaisa Ristiluoman Saari-esitys 20.3. klo 18 Lehtojärven kylätalo
Jukka Lampela - Kunnan Pojat 24.3 klo 18 Tapion kylätalo
Kolmen kylän pilkit 26.3. Klo 11-13, Sinetänsalmi (Matkakohteena kulttuuri -hanke)
Prinsessa Homssantomssan kuninkaallinen vierailu 9.4. Klo 14 Lehtopirtillä
(lastenkulttuuri)
Puhti-orkesteri 11.4. klo 18 Songan kylätalolla
27.5 Ounasjoen koulun 9-luokan kulttuurimatka museoihin ja elokuviin
Sirkus Mobile lastenesitys 29.5 klo 18 Ounasjoen peruskoulu
Simosaurus lastenesitys Ounasjoen päiväkoti 31.5. klo 9-10.00
Avoimet Kylät -päivä 11.6 Vaskiseitsikko Saaren soittajat Tapion kylätalolla
Tervajuhla Songassa 9.7 Oitolanranta klo 11-15
Villasukkatanssit 10.7. Klo 14 Hiskin museo, Sonka
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Teatteri tie 13.7. klo 13 Palojärven lomakeskus
Kunnan Pojat Hiskin museolla 23.7.klo 13
Songan kyläfestit 10.9. Palojärven lomakeskuksessa: Laskuteline, Janne Raappana,
Kunnan Pojat, Sirkus Taika-Aika, Siepakat (Matkakohteena kulttuuri -hanke)
Anna Murtola flamenco 23.9. klo 18 Tapion kylätalo
Harry Ylisaukko-Oja Palosalmi-koti 29.9. klo 18
Rovalan kuoron 'Sydäntango' konserttia Lehtopirtillä la 1.10 klo 17
Harry Ylisaukko-Oja 7.10. klo 18 Sinetän Seolla
Tapionkylän markkinat kylätalolla la 8.10. klo 12-13 Henri Haakana, Rimpparemmi
Peräpohjolan sukututkijat ry, Minna Siitonen & Kaisa Ristiluoma 9.10. klo 14-16
Sinetän kylätalo
Rasa: VillerValla Ounasjoen päiväkoti 14.10. klo 9�45 (lastenkulttuuri)
Rasa: Markalla laakkosia Ounasjoen päiväkoti eskarit 14.10. klo 9�00 (lastenkulttuuri)
Rasa: Markalla laakkosia Ounasjoen peruskoulu 14.10. klo 10�30 (lastenkulttuuri)
Rasa: Markalla laakkosia Nivankylän koulu 28.10. klo 11�30 (lastenkulttuuri)
Kunnan Pojat 31.10 klo 11 Songan kylätalo
Virkistyspäivä: Ville Haapaniemi Lehtojärven kylätalo 7.11. klo 11
Orffit lastenkonsertti 24.11. klo 11.45 Ounasjoen koulu
Joulutapahtuma RoiMu Trio su 27.11. klo 13 Lehtojärvi kylätalo
Sirkus Taika-Aika tulishow Tapion kylätalolla 27.11. klo 16
Tanja Vähäsarja joulukonsertti Palosalmi-koti 28.11. klo 18
Jaana Isokangas Songan virkistyspäivä 28.11. Songan kylätalo klo 11
Chevalier kokoperheen tapahtuma 2.12. Klo 18 Nivan tupa, Nivankylä (lastenkulttuuri)
Kunnan Poikien ja Janne Raappanan joulukonsertti 14.12 klo 18 Songan kylätalo
Vocaliisat Tiernatytöt-esitys 30.12. klo 18 Songan kylätalo
Tapahtumien markkinointi-ja tiedotuskulut
Materiaalikulut
Tapahtumien määrä: 39

Yläkemijoki
Jukka Lampela - Kunnan Pojat 11.3 klo 18 Viirin Seurantalo
DOKKINO - dokumenttielokuvafestivaali 14.3.-8.4 Rovaniemen alueen koulut
(lastenkulttuuri)
Virtuaaliset kyläkahvit 16.3. klo 18, kohderyhmä: kaikki kylätoimijat ja asukkaat
Jukka Lampela - Kunnan Pojat 16.3 klo 18 Auttin kylätalo
Jukka Lampela - Kunnan Pojat 25.3 klo 14 K-Market Jokitori
Minullako historiaa tallessa näyttelyn - avajaiset 1.4 K-Market Jokitori
Teatteri Eurooppa neljä 2.4. klo 19-21 Viirin Seurantalo
Riikka Palonen - Lehmän lempeä elämä 9.4. Wanha Autti Camping
Minullako historiaa tallessa - vanhojen esineiden ja kuvien ilta 13.4. klo 18 K-Market
Jokitori
Timo Taikuri 28.5 klo 14 Pirttikosken k-Market
Sirkus Mobile lastenesitys 28.5. klo 14 Koskenkylän koulu
Kuorotapahtuma 25.4 Vanttauskosken kuoro
Veittivaaran Veto tapahtumassa Tropicana duo musiikkiesitys 2.7. klo 15
Yläkemijoen kylämarkkinat Auttissa 23.7.-22 klo 11-16�
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Maitopoikien musiikkiesitys ja lapsille Prinsessa Homssantomssan vierailu
Yhteisötaideteos Auttiin
Juise & Extempore kakaroketanssit Oikaraisen Kemilän venevaja
Viirin Seurantalon tanssit 27.8 Viirin tanssit Villasukkatanssit + Kunnan Pojat
Maitopojat 22.7. klo 18 Viirin seurantalo
Taidetyöpaja Viirin Seurantalolla 17.7. Tiina Qvist ja Kati Kanto
Taidetyöpaja Oikaraisen Kemilässä 16.7. Tiina Qvist ja Kati Kanto
Venetsialaiset Oikaraisessa 27.8.2022
Villasukkatanssit tapahtuma 27.8.2022 klo 19 Viirin Seurantalo

Peräpohjolan sukututkijat ry 18.9. klo 14-16 Auttin kylätalo
Harry Ylisaukko-Oja To 6.10. klo 18 Jokitori
Rasa: Markalla laakkosia Yläkemijoen koulu 10.10. klo 9
Rasa: VillerValla Yläkemijoen päiväkoti 10.10. klo 10
Rasa: Markalla Laakkosia 28.10. Koskenkylän koulu klo 9�20 (lastenkulttuuri)
Kaamosretki Saariniemen tilalle - Kvarttia vailla 12.11. Saariniemen tila, Vanttausjärvi
(Matkakohteena kulttuuri -hanke)
Kamariorkesterin konsertti Ke 16.11. klo 18 Tennilän seurantalo (Matkakohteena
kulttuuri -hanke)
Henri Haakana harmonikkakonsertti 17.12 klo 14-15 Jokkatupa, Oikarainen
Kunnan Pojat + Janne Raappana Joulukonsertti 16.12 K-Market Jokitori
Joulun sanoma - vaellus Saariniemen tilalla 21.12.2022 klo 18.00
Tonttusirkus esitys ja yhteislaulua Minna & Asko 28.12. klo 18 Auttin kylätalo
Tapahtumien markkinointi-ja tiedotuskulut
Materiaalikulut
Tapahtumien määrä: 33

Alakemijoki
Minullako historiaa tallessa kiertonäyttely -avajaiset 4.3. klo 18 Muurolan kirjasto
DOKKINO - dokumenttielokuvafestivaali 14.3.-8.4 Rovaniemen alueen koulut
(lastenkulttuuri)
Sirkustyöpaja Muurolan päiväkodissa 14.6. Klo 14.00 (lastenkulttuuri)
Kuti Kuti Linnunradalla lastenesitys Muurolan kirjastolla 16.3. Klo 17 (lastenkulttuuri)
Virtuaaliset kyläkahvit 16.3. klo 18, kohderyhmä: kaikki kylätoimijat ja asukkaat
Jukka Lampela - Kunnan Pojat 18.3 klo 18 Hirvaan koulun sali
Minullako historiaa tallessa kiertonäyttely - vanhojen esineiden ja kuvien ilta 18.3
klo 18 Muurolan kirjasto
Jukka Lampela - Kunnan Pojat 26.3 klo 17 Ruikan Erä
Jukka Lampela - Kunnan Pojat 30.3 klo 18 Muurolan kirjasto
Nätti-Jussi päivät Muurolassa, Lentävä Poro 3.4. klo 18
Kunnan Pojat, Nätti-Jussipäivät Muurolassa 3.4.
Prinsessa Homssantomssan kuninkaallinen vierailu 20.4. Muurolan kirjastolla
(lastenkulttuuri)
Sirkus Mobile lastenesitys 23.5. klo 9.30-10.30 Hirvaan koulu
Sirkus Mobile lastenesitys ma 23.5 klo 12.15-13.15 Muurolan koulu
Simodeus lastenesitys 1.6. klo 17 Muurolan kappelilla yhteistyössä Rovaniemen
seurakunnan kanssa
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Simodeus lastenesitys 1.6. klo 9-10 Rautiosaaren päiväkoti
Juise & Ekstempore 3.6. klo 22 Nätin tupa, Muurola
Anna Murtola trion koulukonsertti 23.9. Totto-halli
Rasa: VillerValla Hirvaan päiväkoti 25.10. klo 9 (lastenkulttuuri)
Rasa: Markalla laakkosia Hirvaan koulu 25.10. klo 10 (lastenkulttuuri)
Kolme Warista 27.10 klo 12 Muurolan kirjasto (lastenkulttuuri)
Rasa: Markalla laakkosia Muurolan peruskoulu 1.11. klo 11�15 (lastenkulttuuri)
Kamariorkesterin konsertti To 17.11. Rautiosaari klo 12 koululla (Matkakohteena
kulttuuri -hanke)
Orffit lastenkonsertti 24.11. klo 18 Hirvaan koululla
Kunnan Poikien + Janne Raappanan  joulukonsertti 13.12.klo 18 Ruikan erä
Rasa: VillerValla Muurolan päiväkoti 24.10. klo 9�30 (lastenkulttuuri)
Rasa: Markalla laakkosia Muurolan päiväkoti eskarit 24.10. (lastenkulttuuri)
Tapahtumien markkinointi-ja tiedotuskulut
DOKKINO - dokumenttielokuvafestivaali 14.3.-8.4 Rovaniemen alueen koulut
(lastenkulttuuri)
Tapahtumien markkinointi-ja tiedotuskulut
Materiaalikulut
Tapahtumien määrä: 27

Tapahtumat (sis. kylien kulttuuritapahtumat, lastenkulttuuritapahtumat, Kunnan
Poikien keikat, livestreamit ja tallenteet) keräsivät arviolta yhteensä: 5581
kävijää/katsojaa. Lisäksi Dokkino -Lasten ja nuorten
dokumenttielokuvatapahtumaan osallistui 1096 oppilasta, joista osa kyläkoulujen
oppilaita.

Lisätietoja kylien kulttuuritapahtumista:
Kulttuurituottaja
Saija Kestilä
+358 40 626 2540
saija.kestila@rovaniemi.fi

Käyntiosoite:
Pohjolankatu 4, rappu A, kerros 2

Postiosoite:
Rovaniemen kaupunki / Vapaa-ajan palvelut
hallinto ja kulttuurituottajat

Pohjolankatu 4
96100 Rovaniemi
www.rovaniemi.fi
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